РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ О ПРИНЯТИИ  ПРОЕКТА УТВЕРЖДЕНИЯ ПРОЕКТА УСТАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
20.01.2021 года                                                                                              п. Зимовники

Место проведения: Зимовниковское сельское поселение, Зимовниковский район, п. Зимовники, ул. Магистральная, д.23, в здании МУК СДК «Зимовниковский».

 ПРИСУТСТВОВАЛИ: 58 человек.

- граждане;

- представители организаций;

- депутаты.

Секретарь: Водолагина Ю.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ: О  принятии проекта утверждения проекта Устава муниципального образования «Зимовниковское  сельское поселение».
СЛУШАЛИ: О  принятии проекта утверждения проекта Устава муниципального

образования «Зимовниковское  сельское поселение».

А.Е. Кадин
 В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» необходимо утвердить проект Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение».

ВЫСТУПИЛИ: Карякина Н.Г.- депутат Собрания депутатов Зимовниковского

сельского поселения  - предлагаю принять проект утверждения проекта Устава муниципального образования «Зимовниковское  сельское поселение» в целом.

РЕШИЛИ: принять проект утверждения проекта Устава муниципального

образования «Зимовниковское  сельское поселение» в целом.
Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения                                            А.Е. Кадин